

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พรรค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางสายธารลำไย โดยวิธี Pavement In - Place Rec

ลำดับ ที่ ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (P	ตร.ม.	4,800.000	79.07	379,536.00	1.3624	107.72	517,079.84
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทาง	ตร.ม.	4,800.000	34.92	167,616.00	1.3624	47.57	228,360.03
	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ซม.	ตร.ม.	4,800.000	221.31	1,062,288.00	1.3624	301.51	1,447,261.17
	2.3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	2.3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	135.000	202.90	27,391.50	1.3624	276.43	37,318.17
								TOTAL	2,230,019.21